Requerimento nº 076/2022

Autor: Thárik Varotto

Ao Exmo. Sr. Vereador Eduardo Luiz Xavier de Miranda
DD. Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada ao Executivo Municipal a seguinte solicitação:

Vem requerer Patrolamento na estrada do Mato Negro, especificamente na
estrada de acesso as propriedades do Srs: Antônio Costa, Rogério Amaral,
Gilberto Fernandes da Costa, Maximiano Dias e Inácio Nogueira de Barros.

Justificativa:

Estrada cheia de buracos e estreita, dificultando o acesso dos sitiantes às
propriedades, sendo necessário o referido serviço com urgência.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 19 de abril de 2022

 Thárik Gouvêa Varotto
  Vereador Proponente